
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 3 505,61    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 505,61    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 505,61    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 850,00    

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

250,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00    

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 600,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 600,00    

852   Pomoc społeczna 9 895,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 895,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 895,00    

855   Rodzina 150,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00    

Razem: 17 400,61    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Id: 99DB40B4-AF09-49AF-A33B-E1DAEFDA4BE5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 3 505,61    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 505,61    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.-
transport wybory) 3 150,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec. 
transport wybory) 355,61    

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00    

  4260 Zakup energii -5 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00    

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 000,00    

  4430 Różne opłaty i składki -5 000,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -6 300,00    

  4220 Zakup środków żywności 300,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) -534,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 116,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -650,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 10 000,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 650,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -2 900,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 626,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00    

Id: 99DB40B4-AF09-49AF-A33B-E1DAEFDA4BE5. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 2 270,00    

  4480 Podatek od nieruchomości -144,00    

 75095  Pozostała działalność -2 116,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 116,00    

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 850,00    

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

250,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) -108,07    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) 0,04    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec., w 
tym 250 zł transport depozytu do archiwum) 375,18    

  4220 Zakup środków żywności (zad.zlec.) -17,15    

  4260 Zakup energii (zad.zlec.) 2 028,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) -2 028,00    

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 600,00    

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(zad.zlec. Mężowie zaufania) 3 600,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 3 505,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 525,00    

  4260 Zakup energii 12 080,00    

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 050,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -735,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -735,00    

Id: 99DB40B4-AF09-49AF-A33B-E1DAEFDA4BE5. Podpisany Strona 3



 80104  Przedszkola 2 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych -7 400,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -1 100,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00    

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -2 770,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -580,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 190,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -2 000,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 000,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 550,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 384,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -10 934,00    

852   Pomoc społeczna 9 895,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 895,00    

  3110 Świadczenia społeczne ( zad.włas.b.p.) 9 895,00    

855   Rodzina 150,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.wł.) -1 874,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zad.wł.) 774,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł.) 1 100,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.) 1 000,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.wł.) -1 000,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.) 20,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 100,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) 30,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -25 000,00    

  4260 Zakup energii -25 000,00    

Id: 99DB40B4-AF09-49AF-A33B-E1DAEFDA4BE5. Podpisany Strona 4



 90095  Pozostała działalność 25 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00    

Razem: 17 400,61    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 11 000,00 

 80104  Przedszkola  11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu nr 1 w Nowej Dębie 11 000,00 

Razem 11 000,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 

1641 i 1872 

Id: 99DB40B4-AF09-49AF-A33B-E1DAEFDA4BE5. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


